

# Årsredovisning

för

## Stora Lunds Lantbruk AB

556259-3334

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stora Lunds Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara den 4 juni 2023



Christer Berghem

**Årsredovisning**  
för  
**Stora Lunds Lantbruk AB**

556259-3334

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Stora Lunds Lantbruk AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jordbruksdrift samt handel med värdepapper och kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Götene.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 590	5 094	7 049	6 043
Resultat efter finansiella poster	1 011	677	553	2 014
Soliditet (%)	75,1	61,8	66,9	61,5

Ökningen av nettoomsättningen beror på de ökade priserna som en effekt av bl.a kriget i Ukraina. Dessutom fanns ett stort ingående lager av spannmål 2022 som sedan såldes under året till ett betydligt högre pris än det var värderat till i bokslutet för 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 477 509	354 510	<b>5 952 019</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			354 510	-354 510	<b>0</b>
Årets resultat				902 575	<b>902 575</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 832 019</b>	<b>902 575</b>	<b>6 854 594</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 832 017
årets vinst	902 575
	<b>6 734 592</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	5 734 592
	<b>6 734 592</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 589 665	5 093 851
Övriga rörelseintäkter		1 139 317	886 951
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 728 982</b>	<b>5 980 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 129 742	-922 539
Handelsvaror		-644 720	-350 313
Övriga externa kostnader		-2 722 839	-2 060 043
Personalkostnader	2	-1 325 716	-1 227 577
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-1 034 581	-928 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 857 598</b>	<b>-5 488 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>871 384</b>	<b>492 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		134 174	136 894
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 909	108 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 537	-59 651
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139 546</b>	<b>185 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 010 930</b>	<b>677 443</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-116 385
Förändring av överavskrivningar		-1 161	-134 624
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 161</b>	<b>-251 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 009 769</b>	<b>426 434</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 194	-71 924
<b>Årets resultat</b>		<b>902 575</b>	<b>354 510</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	353 018	374 070
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 810 137	6 226 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 163 155</b>	<b>6 600 344</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	924 463	2 552 770
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>924 463</b>	<b>2 552 770</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 087 618</b>	<b>9 153 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		847 705	762 692
Varor under tillverkning		20 000	22 400
Färdiga varor och handelsvaror		1 510 290	2 935 996
<b>Summa varulager</b>		<b>2 377 995</b>	<b>3 721 088</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		764 849	1 054 785
Övriga fordringar		1 292 950	193 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 207	344 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 490 006</b>	<b>1 592 826</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		57 000	57 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>57 000</b>	<b>57 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 587 782	525 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 587 782</b>	<b>525 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 512 783</b>	<b>5 896 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 600 401</b>	<b>15 049 568</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 832 017

5 477 509

Årets resultat

902 575

354 510

**Summa fritt eget kapital**

**6 734 592**

**5 832 019**

**Summa eget kapital**

**6 854 592**

**5 952 019**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

244 956

244 956

Ackumulerade överavskrivningar

3 977 774

3 976 613

**Summa obeskattade reserver**

**4 222 730**

**4 221 569**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 058 156

2 103 592

**Summa långfristiga skulder**

**1 058 156**

**2 103 592**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

337 600

860 126

Leverantörsskulder

436 098

922 315

Skatteskulder

57 275

82 933

Övriga skulder

504 554

827 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 396

79 497

**Summa kortfristiga skulder**

**1 464 923**

**2 772 388**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 600 401**

**15 049 568**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader, markanläggningar och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	573 258	573 258
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>573 258</b>	<b>573 258</b>
Ingående avskrivningar	-199 188	-178 136
Årets avskrivningar	-21 052	-21 052
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-220 240</b>	<b>-199 188</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>353 018</b>	<b>374 070</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 888 711	10 715 661
Inköp	608 000	2 313 050
Försäljningar/utrangeringar	-409 883	-140 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 086 828</b>	<b>12 888 711</b>
Ingående avskrivningar	-6 662 437	-5 857 920
Försäljningar/utrangeringar	399 275	102 679
Årets avskrivningar	-1 013 529	-907 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 276 691</b>	<b>-6 662 437</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 810 137</b>	<b>6 226 274</b>

**Not 5 Finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 552 770	2 589 275
Inköp	121 693	163 495
Försäljningar/utrangeringar	-1 750 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>924 463</b>	<b>2 552 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>924 463</b>	<b>2 552 770</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	163 180
	<b>0</b>	<b>163 180</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 018 908	3 134 785
	<b>2 018 908</b>	<b>3 134 785</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Utvecklingen av inflations- och ränteökningar kan påverka bolagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att minska dess effekt på verksamheten.

Götene

Christer Berghem

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jennie Eklöf  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CHRISTER BERGHEM

Styrelseledamot

Serienummer: 19630521xxxx

IP: 185.205.xxx.xxx

2023-06-01 12:57:30 UTC



## JENNIE EKLÖF

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 19930828xxxx

IP: 83.223.xxx.xxx

2023-06-02 06:55:38 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061506770

Penneo dokumentnyckel: 3OD8T-2P0HY-GQWYZ-DYGMS-I8SX-I5G7S
